[bookmark: _GoBack]Главе Парковского сельского поселения Тихорецкого района
Н.Н.Агееву

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без проведения торгов
(заявитель – физическое лицо)

Иванов Иван Иванович
(фамилия, имя, отчество)
Тихорецкий район, посёлок Парковый, ул.Гагарина д 00
(место жительства)
наименование документа, удостоверяющего личность заявителя: паспорт серия 00 00 номер 000 000, выдан Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Тихорецком районе 00.00.2000 г.
в лице ______________________________-________________________________,
(Ф.И.О.)
действующего на основании ___________________-________________________
Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером 23:32:0000000:000 в аренду бесплатно
 (указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав: собственность (за плату, бесплатно), аренду, безвозмездное пользование)
без проведения торгов по основаниям
предусмотренным пунктом 2 статьи 39.6
(указывается основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации)
________________________________________-_____________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
Для выпаса сельскохозяйственных животных
 (цель использования земельного участка)
_____________________________________________________________________
 (реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
 (реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления
земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок
образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
Ivanov1950@mail.ru

Телефон (факс):8(918)000-00-00

Приложение:
 1. Заявление о предоставлении земельного участка;
 2.Копия паспорта Иванова И.И.
 3.Кадастровый паспорт испрашиваемого земельного участка
   4.Выписка из ЕГРП о правах на приобретаемый земельный участок
	  5.Копия постановления о выделении земельного участка
	  6.Копия разрешения на строительство здания.

________________                                                                       И.И.Иванов
            (Подпись)                                                               (И.О.Фамилия)

 «15» декабря 2015г.